
HT-TUTKINTO 24.8.2025 

2-osa TILINTARKASTUSKERTOMUS JA TILINTARKASTAJAN MUU RAPORTOINTI
(6 tuntia) 100 pistettä

Ratkaise seuraavat tehtävät (1–2) voimassa olevien säädösten sekä hyvän tilintarkastustavan ja 
hyvän kirjanpitotavan perusteella. Tehtäviin voi vastata ajantasaisen Suomen tilintarkastajat ry:n 
julkaiseman Kansainväliset tilintarkastusalan standardit 2023–2024 -teoksen mukaisesti. 
Vastauksissa tilintarkastajan raportit voi laatia ajantasaisen Suomen tilintarkastajat ry:n julkaiseman 
Tilintarkastajan raportointi 2024 -teokseen sisältyvien mallien mukaisesti. 

Tehtävien ratkaisussa ei ole merkitystä sillä, että tehtävässä esiintyvät yritykset, henkilöt ja 
tunnistetiedot ovat kuvitteellisia. Tehtävän pohjana on käytetty osia todellisten yritysten 
tilinpäätöstiedoista. Tehtävään on lisätty taustatietoja, virheitä ja puutteita, joilla kuitenkaan ei ole 
mitään tekemistä kyseisten yritysten eikä niiden tilinpäätöstietojen kanssa. Tehtävien yhteydessä 
esittämättömillä hallinto- ja kirjanpitoasiakirjoilla tai tehtävässä mainituilla, mutta esittämättömillä 
liitteillä ei ole merkitystä tehtävien ratkaisussa. Tehtävien ratkaisussa ei ole merkitystä sillä, että 
tilinpäätöslukuja on esitetty joissakin kohdissa pyöristettyinä. Tehtävän ratkaisussa ei ole merkitystä 
sillä, mille viikonpäiville päivämäärät sijoittuvat. 

Arvostelussa ei anneta pisteitä tuloslaskelman, taseen tai liitetietojen teknisiä yhteenlaskutoimituksia 
koskevista seikoista. Vastatessasi voit luottaa siihen, että tehtävän taustatiedoissa esitetyt asiat (s. 
2) pitävät paikkansa. Vastausten arvostelussa voi saada plus- ja miinuspisteitä. Tehtävissä
vaadituissa raporteissa olevista kielioppi- tai kirjoitusvirheistä sekä esitystapaa koskevista virheistä
voi saada miinuspisteitä.

Käytä tehtäviin vastatessasi tietokoneen työpöydältä HT 2-osa -kansion vastauspohjia. Tehtävät 
tallennetaan käyttämällä tallennusnimessä vastaajan tunnistenumeroa ja tehtävän otsikkoa. 
Esimerkiksi kokelas, jonka tunnistenumero on 12345 tallentaa vastauksensa seuraavasti: 

12345 Tehtävä 1 
12345 Tehtävä 2 jne. 

Tehtävämonistetta ei tarvitse palauttaa. 
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Taustatiedot 

Cool Productions Oy on suomalainen vuodesta 2018 lähtien toiminut helsinkiläinen osakeyhtiö, 
jonka toimiala on video- ja mediatuotanto, sisällön suunnittelu ja tuotanto sekä markkinointi. Yhtiön 
tilikausi on 1.7.–30.6. Yhtiön tilinpäätös on laadittu noudattaen suomalaista tilinpäätössäännöstöä 
(FAS).  

Yhtiön perusti Jari Tuottavainen yhdessä vaimonsa Jaana Tuottavaisen kanssa. Aluksi yhtiön 
tarkoituksena oli elättää vain Tuottavaisten oma perhe markkinointiin liittyvällä liiketoiminnalla, eikä 
yhtiön ollut tarkoitus ottaa ulkopuolisia työntekijöitä tai kasvattaa liiketoimintaa sen enempää. 
Tilikauden 1.7.2021–30.6.2022 aikana Cool Productions Oy:lle tarjoutui kuitenkin yllättävä tilaisuus 
ostaa Helsingissä jo vuosia toimineen video- ja mediatuotannon toimialalla toimineen yhtiön 
liiketoiminta, jolloin Tuottavaiset päättivät alkaa kehittämään yhtiöstään monialaisempaa tuotanto- ja 
markkinointiyhtiötä. Liiketoimintakaupasta lähtien yhtiön liikevaihto on ollut jyrkässä kasvussa. 

Yhtiön tilintarkastajana on yhtiön perustamisesta lähtien toiminut tilintarkastusyhteisö Tammiston 
Tilitaito Oy, jonka osoite on Tammiston tilitie 6 A, 01520 Vantaa. Päävastuullisena tilintarkastajana 
toimii HT Taru Tarkka. Tarkastustiimiin kuuluu sinun lisäksesi tilintarkastusassistentti Leevi Liukas, 
joka on laatinut yhteenvedon tarkastustyössään tekemistään havainnoista (liite 10). HT Tarkan 
vastuulla on tarkastustyön ohjaaminen. Sinun tehtävänäsi on laatia HT Tarkalle ehdotus 
tilintarkastuskertomukseksi tarkastamasi tilinpäätöksen, tilintarkastajan yhteenvedon ja muun 
tarkastuksessa käytettävissä olevan aineiston perusteella. 

Käytä arvostelun yksinkertaistamiseksi tehtävän ratkaisussa seuraavia olennaisuusrajoja: 
Kokonaisolennaisuusraja on 190 000 euroa. Jos yksittäinen virhe tehtävässä ylittää 
kokonaisolennaisuusrajan, esitä se tilintarkastuskertomuksessa (tehtävä 2). Selvästi vähäpätöisen 
virheen raja on kymmenen prosenttia kokonaisolennaisuusrajasta, eli 19 000 euroa. Selvästi 
vähäpätöisen virheen rajan ylittävät virheet raportoidaan johdolle (tehtävä 1), mutta ne eivät 
yksittäisinä vaikuta tilintarkastuskertomukseen. 

Tehtävä 1. (80 pistettä) 

Mitä virheitä ja/tai puutteita on Cool Productions Oy:n kirjanpidossa, tilinpäätöksessä ja/tai 
hallinnossa? Esitä mahdollisten virheiden ja/tai puutteiden rahamäärä, laatu ja yksityiskohtaiset 
perustelut johtopäätöksillesi. Esitä myös, miten virheet ja/tai puutteet tulisi korjata. Virheiden 
mahdollista verovaikutusta ei tarvitse esittää vastauksessa.  

Ota vastauksessasi kantaa siihen, miten mikin havaitsemasi virhe tai puute vaikuttaisi tilintarkastajan 
raportointiin, ellei virhettä tai puutetta korjattaisi. Laadi vastauksesi työpapereiden muotoon 
seuraavan mallin mukaisesti siten, että työpapereista ilmenee tarkastettu asia, tarkastushavainto ja 
sen perusteltu arviointi sekä virheen ja/tai puutteen korjausmenettely. Jos kyse on 
kirjanpidollisesta virheestä, esitä korjausmenettely myös muodossa Per tili An tili. Esitä myös, 
pitääkö havainto tuoda esiin tilintarkastajan raportoinnissa: onko se tilintarkastuslain 3 luvun 5 §:n 
mukaiseen tilintarkastuskertomukseen otettava asia vai onko se muussa tilintarkastajan 
raportoinnissa esitettävä asia, ellei virhettä tai puutetta korjata.  

Käytä tehtävään vastatessasi tehtävän 1 valmista word-vastauspohjaa. Voit lisätä rivejä taulukkoon 
tarpeen mukaan. 
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VASTAUSMALLI  

Cool Productions Oy:n tilintarkastus, tilikausi 1.7.2024–30.6.2025 

Päiväys: 24.8.2025 

Tarkastaja: 123456 (kokelaan tunnistenumero)  

Tarkastettu asia Tarkastushavainto, perusteltu arviointi 
ja korjausmenettely 

Vaikutus raportointiin 
(Kerro missä ja miten 
raportoidaan, jos virhettä 
tai puutetta ei korjata) 

 Tehtävän ratkaisussa on käytettävä 190 000 euron 
kokonaisolennaisuusrajaa. Selvästi vähäpätöisen virheen raja on 
19 000 euroa. 

Esimerkkivastaus 
 
1. Vaihto-omaisuus 

Esimerkkivastaus 
 
Tilintarkastajan yhteenvedon mukaan 
varaston arvo on tilinpäätöshetkellä x 
euroa. Tilinpäätöksessä varaston arvo on x 
euroa. 
 
Tuloslaskelmassa ja taseessa ei ole tehty 
kirjanpitolain (KPL 5:6) mukaisesti kulu- ja 
arvonalennuskirjauksia hankintamenoa 
pienemmästä varaston arvosta.  
 
Korjausmenettely: 
Kirjataan vaihto-omaisuudesta kuluksi ja 
vähennetään taseesta hankintamenon ja 
varaston arvon erotus. 
  
Per varaston muutos x euroa  
An vaihto-omaisuus x euroa 

Esimerkkivastaus 
 
Tilintarkastuskertomus  
 
TilintL 3:5 § 3 momentin 
mukainen kielteinen lausunto 
tilinpäätöksen antamasta 
informaatiosta 
 
 
 

 

Tehtävä 2. (20 pistettä)  

Laadi Cool Productions Oy:n tilintarkastajan allekirjoitettavaksi täydellinen ja 24.8.2025 päivätty 
ehdotus tilintarkastuskertomukseksi edellyttäen, että yrityksen kirjanpitoa, hallintoa ja 
tilinpäätösasiakirjoja ei muuteta miltään osin.  

Käytä tehtävään vastatessasi tehtävän 2 vastauspohjaa.  

LIITE 1 Cool Productions Oy:n toimintakertomus ja tilinpäätös tilikaudelta 1.7.2024–30.6.2025 
LIITE 2 Cool Productions Oy:n hallituksen kokous 5/2024–2025 
LIITE 3 Cool Productions Oy:n hallituksen kokous 6/2024–2025 
LIITE 4 Cool Productions Oy:n hallituksen kokous 1/2025–2026 
LIITE 5 Cool Productions Oy:n ylimääräinen yhtiökokous 1/2024–2025 
LIITE 6 Helsingin Pankki Oyj saldotodistus 30.6.2025 
LIITE 7 Helsingin Pankki Oyj vastuuerittely 30.6.2025  
LIITE 8 Kustannuspaikkakohtaiset tuloslaskelmat  
LIITE 9 Ote Business Finlandin avustuspäätöksestä  
LIITE 10 Yhteenveto tilikauden 1.7.2024–30.6.2025 tilintarkastuksesta 
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Liite 1.  

 
 
 
 

 

 

TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS 
 

Cool Productions Oy 
 

 

 

1.7.2024–30.6.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cool Productions Oy 
Tuotantopolku 7 
00530 Helsinki 
Y-tunnus 9999999-0 
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Tilinpäätös tilikaudelta 1.7.2024–30.6.2025 

 

Tilinpäätös on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä.  

Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana 
tilikausi on päättynyt. 
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Toimintakertomus 
 
Yleiskatsaus toiminnasta 
 
Cool Productions Oy on vuonna 2018 perustettu helsinkiläinen osakeyhtiö, joka toimii video- ja 
mediatuotannon, sisällön suunnittelun ja tuotannon sekä markkinoinnin alalla. Yhtiön ovat 
perustaneet Jari ja Jaana Tuottavainen, ja sen alkuperäisenä tarkoituksena oli toimia pienenä 
perheyrityksenä ilman ulkopuolista työvoimaa. Tilikaudella 1.7.2021–30.6.2022 yhtiön liiketoiminta 
laajeni merkittävästi, kun se osti Helsingissä toimineen video- ja mediatuotantoyhtiön liiketoiminnan. 
Tämä strateginen hankinta on kasvattanut yhtiön toiminnan laajuutta ja asiakaskuntaa sekä 
mahdollistanut monipuolisempien palveluiden tarjoamisen. 
 
Tilikauden 1.7.2024–30.6.2025 aikana yhtiö on keskittynyt erityisesti digitaalisten 
markkinointiratkaisujen kehittämiseen, videotuotannon laadun parantamiseen sekä uusien 
innovatiivisten sisältöformaattien luomiseen. Cool Productions Oy on kiinnittänyt erityistä huomiota 
sosiaalisen median sisällöntuotantoon ja asiakaslähtöisten videokampanjoiden suunnitteluun. Yhtiö 
on tilikauden aikana myös investoinut uuteen tuotannoissa käytettävään teknologiaan, eli AR 
(augmented reality) -työkalun kehittämiseen ja henkilöstön osaamisen kehittämiseen, jotta on voinut 
vastata kasvavaan kysyntään. 
 
Taloudellisen tilanteen kehitys 
 
Cool Productions Oy:n liikevaihto kasvoi 46 prosenttia edelliseen tilikauteen verrattuna. Kasvu johtuu 
palveluntarjonnan monipuolistumisesta, kun asiakaskunta on laajentunut huomattavasti. Yhtiön 
liikevaihto oli tilikaudella 1.7.2024–30.6.2025 yhteensä 25 170 856,23 (edellisellä tilikaudella 
17 236 600,56) euroa. 
 
Myös ulkopuoliset palvelut ja henkilöstökulut kasvoivat merkittävästi edelliseen tilikauteen 
verrattuna. Kasvun mahdollistamiseksi yhtiö palkkasi huomattavan määrä uutta henkilökuntaa, ja 
yhtiö joutui myös lisäämään ulkopuolista työvoimaa. Ulkopuoliset palvelut, 4 642 257,67 euroa 
(1 981 060,05 euroa), kasvoivat edellisestä tilikaudesta 134 prosenttia. Henkilöstökulut, 
15 331 502,72 euroa (9 093 077,62 euroa), kasvoivat edellisestä tilikaudesta 69 prosenttia. 
Liiketoiminnan muut kulut, 5 895 555,77 euroa (5 503 140,24 euroa), kasvoivat edelliseen tilikauteen 
verrattuna vain 7 prosenttia. Toiminnan laajentuminen ei juurikaan vaikuttanut muihin kuluihin, sillä 
tilikauden aikana yhtiö sai pienennettyä muun muassa toimitilakustannuksia muuttamalla uusiin, 
huomattavasti edullisempiin toimitiloihin. Lisäksi Cool Productions Oy sai kevennettyä huomattavasti 
kustannusrakennetta muutoinkin tilikauden aikana. 
 
Yhtiön käyttökate, 1 053 641,30 euroa, kasvoi edellisestä tilikaudesta ja oli 4,2 (3,8) prosenttia 
liikevaihdosta. Yhtiön liiketulos, 225 941,30 euroa (-2 477,55 euroa), oli 0,9 (0) prosenttia 
liikevaihdosta.  Tilikauden tulos oli 128 300,65 euroa (-112 107,55 euroa). 
 
Yhtiön taseen loppusumma tilikauden päättyessä oli 8 222 951,90 euroa (5 032 538,04 euroa). 
Omavaraisuusaste oli 5,9 (0,9) prosenttia, quick ratio oli 1,01 (0,88) ja oman pääoman tuottoprosentti 
oli 63 prosenttia. 
 
Olennaiset tapahtumat tilikauden aikana 
Yhtiö päätti aloittaa AR-työkalun kehitysprojektin elokuussa 2024 ulkopuolisen työvoiman voimin. 
Kehitettävällä työkalulla oli tavoitteena saada omiin tuotantoihin AR-mahdollisuus, jolla saataisiin 
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tuotettua lisäarvoa asiakkaille. AR-työkalun kehittämiseen liittyvät menot, 1 299 000 euroa, on 
aktivoitu taseen kehittämismenoihin, ja niistä on tehty ensimmäinen viiden vuoden tasapoisto.  
 
AR-työkalun kehittämisprojekti päätettiin keskeyttää ja lopettaa hallituksen päätöksellä 28.6.2025. 
Projektin loppuun saattaminen veisi yhtiöltä liikaa resursseja, jotta saataisiin valmis käytettävissä tai 
myytävissä oleva työkalu.  
 
Yhtiö on 1.9.2024 alkaen muuttanut uusiin toimitiloihin Helsingissä. Uusiin toimitiloihin vaihdettiin 
kustannussyistä, ja toimistotiloihin on oltu tyytyväisiä.  
 
Selvitys tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuudesta 
Edellä esitetyn lisäksi yhtiöllä ei ole ollut tilikaudella muuta kehitystoimintaa. Kehitystoiminnan menot 
ovat noin 5 prosenttia tilikauden liikevaihdosta. Yhtiöllä ei ole ollut lainkaan tutkimustoimintaa 
tilikauden aikana. 
 
Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen 
Yhtiön toiminta on jatkunut 30.6.2025 päättynyttä tilikautta vastaavana, eikä tilikauden päättymisen 
jälkeen ole ollut olennaisia tapahtumia. 
 
Tiedot sivuliikkeistä 
Yhtiöllä ei ole sivuliikkeitä. 
 
Henkilöstö 
Yhtiön henkilöstön määrä tilikauden aikana oli keskimäärin 265 (148) henkilöä. Palkkojen ja 
palkkioiden kokonaissumma sivukuluineen tilikaudella oli 15 331 502,72 euroa (9 093 077,62 
euroa).  
 
Hallinto 
Tilikauden aikana yhtiön hallituksen jäseninä ovat toimineet: 
 

• Jari Tuottavainen (puheenjohtaja)  
• Jaana Tuottavainen ja 
• Tero Teräväinen  

 
Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Tero Teräväinen. 
 
Yhtiön tilintarkastusyhteisönä toimii Tammiston Tilitaito Oy, päävastuullisena tilintarkastajanaan HT 
Taru Tarkka. 
 
Hallituksen esitys yhtiön voittoa koskeviksi toimenpiteiksi sekä esitys mahdollisesta muun 
vapaan oman pääoman jakamisesta 
Hallitus esittää, että yhtiön vapaasta omasta pääomasta osinkona jaetaan 50 000 euroa ja loput 
jätetään vapaaseen omaan pääomaan. 
 
Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä 
Yhtiön seuraavan tilikauden 1.7.2025–30.6.2026 strategiaan kuuluu, että yhtiö keskittyy 
ydinliiketoimintaan ja parantaa sekä vakauttaa yhtiön kulurakennetta. Yhtiö tavoittelee yhtäaikaisesti 
pientä kasvua, mutta kasvu ei ole seuraavan tilikauden tärkein tavoite.  
 
Johto arvioi, että liikevaihto tulee kasvamaan noin 12 prosenttia, ja liiketuloksen osuus liikevaihdosta 
saadaan nostettua kahteen prosenttiin.  
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Yhtiön osakkeet 
Yhtiöllä on tilinpäätöspäivänä 25 000 osaketta. Kukin osake tuottaa yhden äänen. Yhtiön osakkeita 
rasittaa yhtiöjärjestyksen 7 §:n mukainen lunastuslauseke. 
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 TASE              

V A S T A A V A A 
         

                 
30.6.2025 

 
30.6.2024                      

PYSYVÄT VASTAAVAT 
 
Aineettomat hyödykkeet 

  

     Kehittämismenot 1 039 200,00 0,00 
     Liikearvo 260 400,00 520 800,00 
Aineettomat hyödykkeet yhteensä 1 299 600,00                         520 800,00 
   
Aineelliset hyödykkeet 

  
 

Koneet ja kalusto 1 537 500,30 1 764 500,24 
Aineelliset hyödykkeet yhteensä 

  
1 537 500,30 1 764 500,24                                 

PYSYVÄT VASTAAVAT yhteensä 2 837 100,30  2 285 300,24 
 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 

               

 
Vaihto-omaisuus 

  

 
Keskeneräiset tuotteet 1 439 700,45 0 

Vaihto-omaisuus yhteensä 
   

1 439 700,45 0 
 
Saamiset, lyhytaikainen 

  

 
Myyntisaamiset  2 759 035,55 1 642 850,00  
Muut saamiset  377 804,00 462 088,52  
Siirtosaamiset  308 511,40 211 449,12 

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 
   

3 445 350,95 2 316 387,64                                 

Rahat ja pankkisaamiset 500 800,20 430 850,16                     

VAIHTUVAT VASTAAVAT yhteensä 
 

5 385 851,60 2 747 237,80                                 

VASTAAVAA yhteensä 
       

8 222 951,90 5 032 538,04 
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V A S T A T T A V A A 
       

30.6.2025 30.6.2024 
 
OMA PÄÄOMA 

      

Osakepääoma 2 500,00 2 500,00 
Arvonkorotusrahasto 210 000,00 0,00 
Muut rahastot   
     Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 100 000,00 120 000,00 
Edellisten tilikausien voitto (tappio) -78 527,11 33 580,44 
Tilikauden voitto (tappio) 128 300,65 -112 107,55 
Oma pääoma yhteensä 

   
362 273,54 43 972,89                                 

VIERAS PÄÄOMA, pitkäaikainen 
  

Lainat rahoituslaitoksilta  1 913 217,50 1 850 000,00 
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 

   
1 913 217,50 1 850 000,00 

 
VIERAS PÄÄOMA, lyhytaikainen 

  

Lainat rahoituslaitoksilta  186 782,50 192 544,00 
Saadut ennakot  2 035 000,00 0 
Ostovelat  987 716,65 718 733,00 
Muut velat  1 027 852,28 992 065,42 
Siirtovelat  1 710 109,43 1 235 222,73 
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 

  
5 947 460,86  3 138 565,15                                 

VIERAS PÄÄOMA yhteensä 
   

7 860 678,36   4 988 565,15                          
              

VASTATTAVAA yhteensä 
     

8 222 951,90  5 032 538,04 
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TULOSLASKELMA 
                  

1.7.2024–30.6.2025 1.7.2023–30.6.2024                             

LIIKEVAIHTO 
 

25 170 856,23  17 236 600,56 
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden 
varaston muutos 

 
1 439 700,45 

 

Liiketoiminnan muut tuotot 312 400,78 
 

Materiaalit ja palvelut 
      

 
Ulkopuoliset palvelut -4 642 257,67 -1 981 060,05                   

-4 642 257,67 -1 981 060,05 
Henkilöstökulut 

      
 

Palkat ja palkkiot -12 590 600,30 -7 405 674,31  
Henkilösivukulut 

  
  

Eläkekulut 
 

-2 250 102,00 -1 405 987,70   
Muut henkilösivukulut 

 
-490 800,42 -281 415,61                   

-15 331 502,72 -9 093 077,62 
Poistot ja arvonalentumiset 

  
 

Suunnitelman mukaiset poistot -827 700,00 -661 800,20                   
-827 700,00 -661 800,20 

                    
Liiketoiminnan muut kulut -5 895 555,77 -5 503 140,24 
   
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 225 941,30 -2 477,55 
   
Rahoitustuotot ja -kulut 

      
 

Korkokulut ja muut rahoituskulut   
 

  
Muille -97 640,65 -109 630,00                   

-97 640,65 -109 630,00 
                    

VOITTO (TAPPIO) ennen tilinpäätössiirtoja 
ja veroja 

128 300,65 -112 107,55  

   
Tuloverot 0,00 0,00                     

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO   128 300,65 -112 107,55 
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Tilinpäätöksen liitetiedot 

1. Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät 

Pysyvien vastaavien hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä 
suunnitelman mukaisilla poistoilla. Kolmen tai useamman vuoden ajan tuloa kerryttävät 
tuotekehitysmenot on aktivoitu taseeseen kehittämismenoina. Aktivoidut kehittämismenot täyttävät 
kirjanpitolain 5 luvun 8 §:n 2 momentissa tarkoitetut aktivointiedellytykset.  

Tilikaudella aktivoidut kehittämismenot, 1 299 000 euroa, ovat aiheutuneet AR-työkalun 
kehittämishankkeesta. Kehityshankkeelle on saatu 200 000 euron Business Finlandin avustus, joka 
on esitetty tuloslaskelmalla tuottona, sillä tilikaudelle kirjattu ensimmäinen 5 vuoden tasapoisto 
259 800 euroa ylittää sen. Kehittämisprojekti päätettiin tilikauden aikana lopettaa, koska se vei liikaa 
resursseja.  

Taseeseen sisältyy 260 400 euroa liikearvon menojäännöstä. Alkuperäinen liikearvo 1 302 000 
euroa on syntynyt tilikaudella 1.7.2021–30.6.2022 tehdyn liiketoimintakaupan myötä. Liikearvo 
poistetaan 5 vuoden tasapoistoina, ja se tulee poistettua loppuun seuraavan tilikauden aikana.  

Pysyviin vastaaviin kuuluvien aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenot poistetaan 
ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. Poistot on mukautettu verotuspoistojen kanssa. 
Tilikauden poistona kirjataan kuluksi poistomenetelmästä riippuen verotuksessa hyväksyttävää 
enimmäistasapoistoa tai -menojäännöspoistoa vastaava määrä. Poistoajat on eritelty 
tuloslaskelmaa koskevissa liitetiedoissa. 

 

Vaihto-omaisuuden arvostusperiaatteet 

Keskeneräisiin tuotteisiin sisältyy keskeneräisiin tuotantoihin liittyvät alihankinnan kulut sekä 
palkkakulut sivukuluineen. Palkat ja alihankinnan kulut on arvostettu todellisiin toteutuneisiin palkka- 
ja alihankinnan kustannuksiin. Palkkojen sivukulut on arvostettu parhaan arvion mukaan olevan 
laskennallisesti 20 prosenttia syntyneistä palkkamenoista.  

 

Saamisten ja velkojen arvostusperiaatteet 

Saamiset ja velat on merkitty taseeseen nimellisarvoonsa. 

 

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot 

2. Tieto poikkeuksellisten tuottoerien määrästä ja sisällöstä 

                   1.7.2024–30.6.2025      1.7.2023–30.6.2024 

Saadut avustukset 200 000,00 0,00 
Koneiden ja kaluston luovutusvoitot 112 400,78 0,00 
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3. Selvitys suunnitelman mukaisten poistojen perusteista ja niiden muutoksista 
 

Hyödyke Arvioitu pitoaika Poisto-% ja -menetelmä 

Kehittämismenot 5 vuotta 20 % tasapoisto 
Liikearvo 5 vuotta 20 % tasapoisto 
Koneet ja kalusto 10–12 vuotta 25 % menojäännöspoisto 

 

Poistosuunnitelmiin ei ole tilikauden aikana tehty muutoksia. 

 

4. Liitetiedot henkilöstöstä ja toimielinten jäsenistä  

 
 1.7.2024–30.6.2025 1.7.2023–30.6.2024 
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä 
tilikauden aikana 

265 148 

 

5. Liitetiedot tilintarkastajan palkkioista 

 1.7.2024–30.6.2025 1.7.2023–30.6.2024 
Lakisääteinen tilintarkastus 21 500,00 17 000,00 
Tilintarkastuslain 1 §:n 1 mom. 2 
kohdassa tarkoitetut toimeksiannot 

 
0,00 

 
1 200,00 

Veroneuvonta 0,00 0,00 
Muut palvelut 5 400,00 3 400,00 
Yhteensä 26 900,00 21 600,00 

 

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 

6. Arvonkorotusten periaatteet ja niiden kohteiden arvonmääritysmenetelmät 

Koneisiin ja kalustoon on kirjattu 210 000 euron arvonkorotus, jotta koneiden ja kaluston tasearvo 
vastaa niiden käypää arvoa. Arvonkorotus perustuu ulkopuolisen asiantuntijan tekemiin hinta-
arvioihin kyseisestä kalustosta. 

 

Tase-eräkohtaiset tiedot taseen pysyvistä vastaavista 

7. Kehittämismenot 2025 2024 

Hankintameno tilikauden alussa 1.7. 0,00 0,00 
Lisäykset tilikauden aikana 1 299 000,00  0,00 
Vähennykset tilikauden aikana 0,00 0,00 
Hankintameno tilikauden päättyessä 30.6. 1 299 000,00  0,00 
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden alussa 1.7. 0,00 0,00 
Vähennyksiin kohdistuva osuus kertyneistä poistoista 0,00 0,00 
Tilikauden suunnitelman mukaiset poistot -259 800,00 0,00 
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden 
päättyessä 30.6. 

 
-259 800,00 

 
0,00 

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 30.6. 1 039 200,00  0,00 
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8. Liikearvo 2025 2024 

Hankintameno tilikauden alussa 1.7. 1 302 000,00 1 302 000,00 
Lisäykset tilikauden aikana 0,00 0,00 
Vähennykset tilikauden aikana 0,00 0,00 
Hankintameno tilikauden päättyessä 30.6. 1 302 000,00 1 302 000,00 
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden alussa 1.7. -781 200,00 -520 800,00 
Vähennyksiin kohdistuva osuus kertyneistä poistoista 0,00 0,00 
Tilikauden suunnitelman mukaiset poistot -260 400,00 -260 400,00 
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden 
päättyessä 30.6. 

 
-1 041 600,00 

 
-781 200,00 

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 30.6. 260 400,00 520 800,00 
 

 

9. Koneet ja kalusto 2025 2024 

Hankintameno tilikauden alussa 1.7. 3 040 593,65 2 950 833,25 
Lisäykset tilikauden aikana 56 900,00 89 760,40 
Arvonkorotus tilikauden aikana 210 000,00 0,00 
Vähennykset tilikauden aikana -591 400,24 0,00 
Hankintameno tilikauden päättyessä 30.6. 2 716 093,41 3 040 593,65 
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden alussa 
1.7. 

-1 276 093,41 -874 693,21 

Vähennyksiin kohdistuva osuus kertyneistä poistoista 405 000,30 0,00 
Tilikauden suunnitelman mukaiset poistot -307 500,00 -401 400,20 
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden 
päättyessä 30.6. 

 
-1 178 593,11 

 
-1 276 093,41 

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 30.6. 1 537 500,30 1 764 500,24 
 

10. Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät 30.6.2025 30.6.2024 
 
Business Finlandin avustusjaksotus 
Verosaamiset 

 
200 000,00 
92 500,00 

 
0,00 

156 500,00 
Muut siirtosaamiset 16 011,40 54 949,12 

 
 
Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 

11. Tase-eräkohtainen erittely oman pääoman erien lisäyksistä ja vähennyksistä sekä 
siirroista näiden erien välillä tilikauden aikana 

 2025 2024 
Sidottu oma pääoma 
 
Osakepääoma 1.7. 

 
 

2 500,00 

 
 

2 500,00 
Osakepääoma 30.6. 2 500,00 2 500,00 
   
Arvonkorotusrahasto 1.7. 
Tilikauden aikainen arvonkorotus 
Arvonkorotusrahasto 30.6. 

0,00 
210 000,00 
210 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 
Sidottu oma pääoma yhteensä 212 500,00 2 500,00 
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  Vapaa oma pääoma 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.7. 
Tilikauden aikainen vähennys 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 30.6. 

120 000,00 
-20 000,00 
100 000,00 

120 000,00 
0,00 

120 000,00 
   
   
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 1.7. -78 527,11 33 580,44 
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 30.6. -78 527,11 33 580,44 
   
Tilikauden voitto (tappio) 128 300,65 -112 107,55 

 
Vapaa oma pääoma yhteensä 149 773,54 41 472,89 

 
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 362 273,54 43 972,89 

 

12. Laskelma jakokelpoisesta vapaasta omasta pääomasta 

Arvonkorotusrahasto 210 000,00 
 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 

 
100 000,00 

Edellisten tilikausien voitto (tappio) -78 527,11 
Tilikauden voitto (tappio) 128 300,65 
Vapaa oma pääoma yhteensä 149 773,54 
 
Jakokelpoinen oma pääoma yhteensä 

 
359 773,54 

 
 

13. Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät 30.6.2025 30.6.2024 
 
Lomapalkkavaraus 
Työeläkevakuutusvelka 

 
1 260 700,35 

312 005,00 

 
740 567,40 
177 736,18 

Muut siirtovelat 137 404,08 316 919,15 
Yhteensä               1 710 109,43         1 235 222,73 

 

 

14. Vakuudet, vastuusitoumukset ja taseen 
ulkopuoliset järjestelyt 
 
Velat, joiden vakuudeksi on annettu 
yrityskiinnitys 

 
 
 

30.6.2025 

 
 
 

30.6.2024 

 
Rahalaitoslainat 
Luottolimiittisopimus 

 
1 850 000,00 

250 000,00 

 
2 042 544,00 

0,00 
Annetut yrityskiinnitykset 2 500 000,00 2 500 000,00 
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Muut annetut vakuudet 

 
 
 
 
 

  30.6.2025    

 
 
 
 
 

30.6 2024 
 
Annettu vuokravakuus 

 
30 000,00 

 

 
42 000,00 

 
 
Taseen ulkopuoliset sitoumukset 

  

 
Vuokravastuut 
Leasingvastuut 

 
156 000,00 
380 744,89 

 
189 500,00 
488 253,87 

Yhteensä 536 744,89 677 753,87 
Seuraavalle tilikaudelle kohdistuva osuus 107 508,98 107 508,98 

 

Taseen ulkopuoliset järjestelyt 

Yhtiöllä on 250 000,00 euron luottolimiittisopimus, joka ei ollut käytössä tilinpäätöshetkellä. 

 

Tilinpäätösaineisto ja sen säilyttäminen 
Luettelo kirjanpitoaineistoista ja tositelajeista sekä kirjanpitoaineisto säilytetään sähköisenä ja on 
saatavilla Cool Productions Oy:n toimistossa osoitteessa Tuotantopolku 7, Helsinki. 
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Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus 

Helsingissä 4.8.2025 

Jari Tuottavainen Tero Teräväinen 

Jari Tuottavainen    Tero Teräväinen 
hallituksen puheenjohtaja   hallituksen jäsen ja toimitusjohtaja 
 

Jaana Tuottavainen 

Jaana Tuottavainen 
hallituksen jäsen 
 

Tilinpäätösmerkintä 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 
 
Helsingissä, 24.8.2025 
 
Tammiston Tilitaito Oy 
Tilintarkastusyhteisö 
 

Taru Tarkka 

Taru Tarkka 
HT-tilintarkastaja 
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Liite 2.      PÖYTÄKIRJA 
 
 
COOL PRODUCTIONS OY:N HALLITUKSEN KOKOUS 5/2024–2025 
Aika 8.11.2024 

Paikka Yhtiön toimitilat, Tuotantopolku 7, Helsinki 

Läsnä Jari Tuottavainen, puheenjohtaja 
 Jaana Tuottavainen, jäsen 
 Tero Teräväinen, jäsen, toimitusjohtaja 
 

1. Kokouksen avaus ja järjestäytyminen 
Hallituksen puheenjohtaja Jari Tuottavainen avasi kokouksen ja kutsui Tero Teräväisen 
kokouksen sihteeriksi. 

2. Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Todettiin, että yhtiön koko hallitus oli edustettuna. 

3. Markkinointiyhteistyö 
Todettiin, että päästiin sopimukseen Maikin Markkinointi Oy:n kanssa tilikautta 
1.7.2025–30.6.2026 koskevasta uudesta markkinointiyhteistyöstä, jossa Maikin 
Markkinointi Oy tarjoaa kiinteällä 245 000 euron vuosihinnalla (hinta ei sisällä 
arvonlisäveroa) koko vuoden markkinointipalvelut sisältäen muun muassa sosiaalisen 
median viikoittaiset päivitykset, yhtiön nettisivuille luotavan blogin kuukausittaiset 
päivitykset sekä Cool Productions Oy:n koko brändi-ilmeen uudistuksen.  

Hallitus allekirjoitti sopimuksen.  

4. Toimitilan vaihto 
Merkittiin ylös, että hallituksen kokouksessa 2/2024–2025 tehty päätös vuokratilojen 
vaihtamisesta edullisempiin oli oikea, ja että uusiin toimitiloihin siirtyminen 1.9.2024 
alkaen on onnistunut hyvin.  

Aikaisempi vuokrasopimus oli tehty erään yhdistyksen kanssa, joka ei ollut 
toiminnastaan arvonlisäverovelvollinen. Nyt kun toimitilat on vuokrattu kiinteistön 
omistavalta osakeyhtiöltä, voidaan vuokralaskuilta vähentää arvonlisävero, ja 
kustannus jää Cool Productions Oy:lle pienemmäksi.  

5. Kokouksen päättäminen 
Koska muita asioita ei ollut, puheenjohtaja päätti kokouksen. Todettiin, että kaikki 
päätökset olivat yksimielisiä. 

 

Allekirjoitukset 

Jari Tuottavainen Tero Teräväinen 

Jari Tuottavainen Tero Teräväinen  
hallituksen puheenjohtaja kokouksen sihteeri 
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Liite 3.     PÖYTÄKIRJA 
 
COOL PRODUCTIONS OY:N HALLITUKSEN KOKOUS  6/2024–2025 
Aika 28.6.2025 

Paikka Yhtiön toimitilat, Tuotantopolku 7, Helsinki 

Läsnä Jari Tuottavainen, puheenjohtaja 
 Jaana Tuottavainen, jäsen 
 Tero Teräväinen, jäsen, toimitusjohtaja 
 

 

1. Kokouksen avaus ja järjestäytyminen 
Hallituksen puheenjohtaja Jari Tuottavainen avasi kokouksen ja kutsui Tero Teräväisen 
kokouksen sihteeriksi. 

 

2. Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Todettiin, että yhtiön koko hallitus oli edustettuna. 

 

3. Kehittämismenojen aktivointi 
Päätettiin aktivoida 1 299 000 euroa tilikaudella syntyneitä kuluja kehittämismenoina 
taseeseen. Kulut liittyvät yhtiöllä käynnissä olevaan Cool AR productions   -
kehitysprojektiin, jossa on kehitetty AR (augmented reality) -työkalua, jolla saataisiin 
AR-mahdollisuus omiin tuotantoihin. Koko projekti on toteutettu ulkopuolisella 
työvoimalla, joten kehittämismenot ovat kokonaisuudessaan ostettuja ulkopuolisia 
palveluita.  

Projekti ei ole vielä valmis, eikä AR-työkalu ole vielä nykyisellään käyttökelpoinen tai 
myytävissä. Toimittajan kanssa on keskusteltu, että projektin valmiiksi saattaminen 
veisi arviolta vielä noin 1,5 vuoden ajan, ja se kustantaisi arviolta vielä noin 2 000 000 
euroa.  

Jari Tuottavainen totesi, että projekti on keskeytettävä sen viedessä liikaa resursseja. 
Tuottavainen esitteli kokouksessa vaihtoehtoisen AR-työkalun, jonka käyttöoikeus 
voidaan ostaa yhtiölle vuosittaisella lisenssisopimuksella. Tämä voisi olla yhtiölle 
parempi vaihtoehto, jos AR-toimintoja halutaan lisätä tuotantoihin. 

Päätettiin, että keskeytetään ja lopetetaan projekti. Aktivoidaan kuitenkin projektille 
tilikaudella syntyneet kulut 1 299 000 euroa taseeseen, ja poistetaan ne viidessä 
vuodessa tasapoistoin. Ensimmäinen tasapoisto 259 800 euroa kirjataan jo 30.6.2025 
päättyvälle tilikaudelle. 

 
4. Liikearvon poistosuunnitelma 

Yhtiön taseeseen sisältyy tilikaudella 2021–2022 toteutetusta liiketoimintakaupasta 
syntyneen liikearvon menojäännöstä 520 800 euroa ennen tilikaudelle kirjattavaa 
poistoa. Liiketoimintakaupalla ostettu liiketoiminta on osoittautunut edellisen tilikauden 
2023–2024 aikana tappiolliseksi hyvin liikkeelle lähteneen alun jälkeen, vaikka 
liiketoiminta onkin tuonut yhtiölle liikevaihdon kasvua. Kyseisen liiketoiminnan 
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kannattavuutta yritettiin vielä tilikaudella 2024–2025 parantaa, mutta asiakassuhteet 
ovat päättyneet siitä huolimatta. Liiketoimintakaupalla ostettu liiketoiminta on pysynyt 
yrityksistä huolimatta tappiollisena, joten se päätettiin nyt lopettaa. Lopetettavan 
liiketoiminnan volyymi on ollut pientä, joten lopettamisella ei ole merkittävää vaikutusta 
yrityksen tulevaisuuteen. 

Päätettiin pitää liikearvon poistosuunnitelma ennallaan, joten nyt 30.6.2025 päättyvälle 
tilikaudelle kirjataan tasapoisto (1/5 hankintamenosta) 260 400 euroa, ja viimeinen 
tasapoisto tehdään seuraavalla tilikaudella.  

 

5. Kokouksen päättäminen 
Koska muita asioita ei ollut, puheenjohtaja päätti kokouksen. Todettiin, että kaikki 
päätökset olivat yksimielisiä. 

 

 

Allekirjoitukset 

 

Jari Tuottavainen Tero Teräväinen  

Jari Tuottavainen Tero Teräväinen  
hallituksen puheenjohtaja kokouksen sihteeri 
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Liite 4.     PÖYTÄKIRJA 

 

COOL PRODUCTIONS OY:N HALLITUKSEN KOKOUS 1/2025–2026 

Aika 15.7.2025 

Paikka Yhtiön toimitilat, Tuotantopolku 7, Helsinki 

Läsnä Jari Tuottavainen, puheenjohtaja 
 Jaana Tuottavainen, jäsen 
 Tero Teräväinen, jäsen & toimitusjohtaja 
 

1. Kokouksen avaus ja järjestäytyminen 
Hallituksen puheenjohtaja Jari Tuottavainen avasi kokouksen ja kutsui Tero 
Teräväisen kokouksen sihteeriksi. 

 

2. Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Todettiin, että yhtiön koko hallitus oli edustettuna. 

 

3. Koneiden ja kaluston käypä arvo 
Kirjanpitäjä oli pyytänyt hallitukselta vahvistusta koneista ja kalustosta tilinpäätöksen 
laatimista varten. Havaittiin, että muutaman laitteen osalta niiden käypä arvo on 
huomattavasti korkeampi kuin niiden tasearvot. Päätettiin toimittaa kirjanpitäjälle 
laskelma laitteiden käyvän arvon ja tasearvojen erotuksesta, jotta kirjanpitäjä voi tehdä 
kirjanpitoon arvonkorotuksen. Laskelman liitteeksi laitetaan toimitusjohtajan hankkimat 
ulkopuolisen asiantuntijan hinta-arviot kyseisistä laitteista, jotka todentavat laitteiden 
käyvän arvon riittävällä tavalla.  

Laskelma osoittaa laitteiden käyvän arvon olevan yhteensä 210 000 euroa korkeampi 
kuin niiden tasearvo, joten päätettiin kirjata koneisiin ja kalustoon yhteensä 210 000 
euron arvonkorotus. Laskelmalla on jo huomioitu tilikaudelle 1.7.2024–30.6.2025 
tehdyt menojäännöspoistot ennen käypään arvoon vertailua.  

Kirjanpitäjän tiedot koneista ja kalustosta olivat muilta osin ajantasaiset. 

 

4. Haasteen tiedoksianto 
Yhtiö on saanut 30.6.2025 päivätyn haasteen syyttäjältä koskien useamman 
työntekijän työsopimusten ketjuttamista ilman perusteltuja syitä työsopimuslain 
vastaisesti. Keskusteltiin asiasta lyhyesti hallituksen kesken ja todettiin, että 
hakemuksesta ei olla kovin yllättyneitä, sillä yhden erittäin kovatahtoisen työntekijän 
kanssa oli riitauduttu pahasti ennen kuin hänen viimeinen määräaikainen 
työsopimuksensa päättyi 31.3.2025.  

Tero oli käynyt keskustelua yhtiön käyttämän lakimiehen kanssa, ja lakimiehen arvion 
mukaan 90 prosentin todennäköisyydellä yhtiölle tulee oikeustapauksesta 
maksettavaksi 1 000 000 euroa. Teron arvio on, että mikäli yhtiö häviäisi 
oikeushaasteen, 1 000 000 euron maksettavaksi tuleva korvaus johtaisi yhtiön 
maksuvalmiuskriisiin nyt kuluvan tilikauden aikana. Päätettiin antaa tapaus 
hoidettavaksi aiheeseen erikoistuneelle asianajajalle.  
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Jotta yhtiön tilinpäätöstä ei voida käyttää yhtiötä vastaan, päätettiin pitää 
keskeneräinen oikeusasia vain yhtiön omassa tiedossa. Tällaisesta voi helposti koitua 
myös mittavaa mainehaittaa, joka vähentää tilauksia yhtiöltä.  

 

5. Kokouksen päättäminen 
Koska muita asioita ei ollut, puheenjohtaja päätti kokouksen. Todettiin, että kaikki 
päätökset olivat yksimielisiä. 

 

Liite 1: Laskelma koneiden ja kaluston käyvästä arvosta 

 

Allekirjoitukset 

Jari Tuottavainen Tero Teräväinen 

Jari Tuottavainen Tero Teräväinen  
hallituksen puheenjohtaja kokouksen sihteeri 
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Liite 5. PÖYTÄKIRJA 

COOL PRODUCTIONS OY:N YLIMÄÄRÄINEN YHTIÖKOKOUS  1/2024–2025 
Aika 

Paikka 

Läsnä 

4.8.2024 

Yhtiön toimitilat, Visapolku 7, Helsinki 

Jari Tuottavainen (8 000/25 000 osaketta) 
Jaana Tuottavainen (9 000/25 000 osaketta) 
Tero Teräväinen (8 000/25 000 osaketta) 

1. Kokouksen avaus ja järjestäytyminen
Kokouksen avasi Tero Teräväinen. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Tero 
Teräväinen ja sihteeriksi Jaana Tuottavainen.  

Puheenjohtajan esityksen mukaisesti päätettiin valita yksi pöytäkirjantarkastaja, joka 
tarvittaessa toimii myös ääntenlaskijana. Pöytäkirjantarkastajaksi valittiin Jari 
Tuottavainen. 

2. Laillisuus ja päätösvaltaisuus
Todettiin, että kaikki yhtiön osakkeet ovat edustettuina, joten kokous katsottiin 
lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

3. SVOP-palautus
Hallituksen jäsen Tero Teräväinen on tehnyt yhtiöön 120 000 euron sijoitetun vapaan 
oman pääoman (SVOP) sijoituksen tilikaudella 2022–2023.  

Edellinen vahvistettu tilinpäätös 30.6.2024 päättyneeltä tilikaudelta osoittaa 
jakokelpoisia varoja 41 472,89 euroa.  

Tero on ehdottanut, että hänelle palautetaan 20 000 euroa hänen tekemästään 
sijoitetun vapaan oman pääoman sijoituksesta jakokelpoisten varojen sen salliessa. 
Keskusteltiin myös, että yhteinen pyrkimys olisi saada loppuosa sijoitetun vapaan 
oman pääoman sijoituksesta palautettua Terolle muutaman vuoden sisällä.  

Äänestettiin varojen palauttamisesta. Jaana ja Tero äänestivät palauttamisen puolesta 
ja Jari palauttamista vastaan. Puolesta äänesti siis 17 000 osaketta ja vastaan 8 000 
osaketta.  

Päätettiin palauttaa Terolle 20 000 euroa sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta 
voittaneen ehdotuksen mukaisesti. Todettiin vielä, että tämä varojenjako ei vaaranna 
yhtiön maksukykyä. 
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4. Kokouksen päättäminen 
Koska muita asioita ei ollut, puheenjohtaja päätti kokouksen.  

 

Allekirjoitukset 

 

Tero Teräväinen Jaana Tuottavainen  

Tero Teräväinen Jaana Tuottavainen  
kokouksen puheenjohtaja kokouksen sihteeri 

Jari Tuottavainen   

Jari Tuottavainen   
pöytäkirjantarkastaja 
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Liite 6. 
 
 
Helsingin Pankki Oyj Saldotodistus  Sivu 1(1) 
 
 
 30.6.2025 
 

 

 

Cool Productions Oy  
Tuotantopolku 7 
00530 Helsinki 
Y-tunnus 9999999-0 
 

Tilinumero ja tilin nimi Euroa 
FI11 2222 3333 4444 5555 66  
Maksuliiketili  
Cool Productions Oy  
SALDO 10 999,75 
SIIRTYVÄ TALLETUSKORKO 0,00 

 

Tilinumero ja tilin nimi Euroa 
FI22 3333 4444 5555 6666 77  
Maksuliiketili  
Cool Productions Oy  
SALDO 214 300,45 
SIIRTYVÄ TALLETUSKORKO 1,34 

 

 

TOIMITUSMAKSU 12 euroa  VELOITETTU TILILTÄ 
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Liite 7.  

 

 

Helsingin Pankki Oyj    Todistus 

Vastuuerittelyt 

30.6.2025 

Cool Productions Oy  
Tuotantopolku 7 
00530 Helsinki 
Y-tunnus 9999999-0 
 

 

 

Luotto FI98 7654 3210 0987 54   
Luoton saldo  598 400,00 
Maksetut korot 1.7.2024–30.06.2025  28 963,22 
Siirtyvä korko  2 188,67 
Maksetut kulut ja viivästyskorot 1.7.2024–30.6.2025  1 091,08 
Arvio erääntyvistä lyhennyksistä 1.7.2025–30.6.2026  86 782,50 
Arvio erääntyvistä koroista 1.7.2025–30.6.2026  25 860,12 
Päättymispäivä  30.6.2032 

 

 

 

  Vastuun 
määrä 
(euroa) 

(nostamatta) 

Käytössä 
oleva 
määrä 
(euroa) 

Euroluotto  250 000,00 
(250 000,00) 

0,00 

Tilinumero FI1234567890-146880   
Viitekorko Euribor 12 kk   
Korko -% 5,3120   
Marginaali -% 1,6000   
Korkoprosentin alkamispäivä 12.6.2025   
Seuraava koronmaksu 31.7.2025   
Korkokausi 1 kk   
Seuraava lyhennys 12.6.2028   
Päättymispäivä 12.6.2028   
Siirtyvä korkovelka EUR 0,00   
seuraavan 12 kuukauden lyhennykset 0,00   
    

Lyhytaikaiset vastuut, alle 1v. yht. 0,00 0,00 
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Luotto FI12 3456 7890 1234 56  
Luoton saldo  1 251 600,00 
Maksetut korot 1.7.2024–30.6.2025  62 580,00 
Siirtyvä korko  5 233,13 
Maksetut kulut ja viivästyskorot 1.7.2024–30.6.2025  3 414,87 
Arvio erääntyvistä lyhennyksistä 1.7.2025–30.6.2026  100 000,00 
Arvio erääntyvistä koroista 1.7.2025–30.6.2026  57 580,00 
Päättymispäivä  30.6.2038 

 

YHTEENSÄ   
Luottojen saldot  1 850 000,00 
Maksetut korot 1.7.2024–30.6.2025  91 543,22 
Siirtyvät korot  7 421,80 
Maksetut kulut ja viivästyskorot 1.7.2024–30.6.2025  4 505,95 
Arvio erääntyvistä lyhennyksistä 1.7.2025–30.6.2026  186 782,50 
Arvio erääntyvistä koroista 1.7.2025–30.6.2026  83 440,12 

 

 

Yli vuoden päästä erääntyvien lainojen yhteissumma on 1 663 217,50 euroa 

Yli viiden vuoden päästä erääntyvien lainojen yhteissumma on 915 687,50 euroa.  
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Liite 8. 

 

 

Kustannuspaikkakohtainen tuloslaskelma Projekti 1 

 

TULOSLASKELMA 
                  

1.7.2024–30.6.2025                     

LIIKEVAIHTO 
 

1 736 740,00 
Materiaalit ja palvelut 

     
 

Ulkopuoliset palvelut -208 450,00                   
-208 450,00 

Henkilöstökulut 
     

 
Palkat ja palkkiot -601 500,00  
Henkilösivukulut 

 
  

Eläkekulut 
 

0   
Muut henkilösivukulut 

 
0                   

-601 500,00 
                   

Liiketoiminnan muut kulut -8 110,15 
  
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 918 679,85 
  
                                      

TILIKAUDEN TULOS 
      

  918 679,85 
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Kustannuspaikkakohtainen tuloslaskelma Projekti 2 

 

TULOSLASKELMA 
                  

1.7.2024–30.6.2025                     

LIIKEVAIHTO 
 

598 260,00 
Materiaalit ja palvelut 

     
 

Ulkopuoliset palvelut -82 000,00                   
-82 000,00 

Henkilöstökulut 
     

 
Palkat ja palkkiot -345 000,00  
Henkilösivukulut 

 
  

Eläkekulut 
 

0   
Muut henkilösivukulut 

 
0                   

-345 000,00  
 
Liiketoiminnan muut kulut 

 
-5 340,30 

  
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 165 919,70  
  
                                      

TILIKAUDEN TULOS 
      

  165 919,70  
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Liite 9. Ote Business Finlandin avustuspäätöksestä 

 

   
 

  

 

1. Rahoitettava projekti 

Projektin nimi Cool AR-productions  

Rahoituksen saaja Cool Productions Oy 

Vastuullinen johtaja Jaana Tuottavainen  

Projektin kesto 1.10.2024–30.4.2025 

 

2. Myönnetty rahoitus 

Rahoitus on avustusta enintään 200 000 euroa (de minimis). Avustus voi kuitenkin olla enintään 80 
prosenttia hyväksyttävistä kokonaiskustannuksista.  

Rahoittaja on hyväksynyt projektin kokonaiskustannusarvioksi 250 000 euroa. 

_ _ _ 

 

5. Projektin raportointi 

Rahoituksen saaminen edellyttää raportointia Rahoittajan asettaman aikataulun ja rahoitusehtojen 
mukaisesti. Rahoitus maksetaan pääsääntöisesti jälkikäteen, kun raportti on hyväksytty. 

Raportti    Raportointikausi 

Loppuraportti 30.8.2025 mennessä  1.10.2024–30.4.2025 

Raportointi tehdään Business Finlandin asiointipalvelussa. Ohjeet raportointiin löytyvät 
rahoitusehdoista ja Business Finlandin verkkosivuilta.  

6. Rahoituksen palauttaminen 

Rahoituksen saajan pitää viipymättä palauttaa rahoitus tai sen osa, joka on maksettu virheellisesti, 
liikaa tai ilmeisen perusteettomasti. Alle 100 euron avustuksen voi jättää palauttamatta. Rahoituksen 
saajan on otettava yhteyttä Rahoittajaan ennen rahoituksen palauttamista. 

7. Rahoituksen takaisinperintä 

Innovaatiorahoituskeskus Business Finland määrää rahoituksen maksamisen lopetettavaksi sekä jo 
maksetun rahoituksen takaisin perittäväksi, jos  
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1. rahoituksen maksamista tai valvontaa varten on annettu virheellisiä tai harhaanjohtavia 
tietoja, tietoja on salattu tai niitä on kieltäydytty antamasta tai Innovaatiorahoituskeskuksen 
pyytämiä tietoja ei ole toimitettu määräpäivään mennessä  

2. rahoituksen saaja ei ole noudattanut rahoitusehtoja  
3. rahoituksen saaja ei ole viipymättä ilmoittanut rahoituksen käyttötarkoituksen toteuttamiseen 

vaikuttavasta muutoksesta tai muusta rahoituksen käyttöön vaikuttavasta muutoksesta  
4. rahoitusta ei ole käytetty rahoituspäätöksen mukaisesti  
5. rahoituksen saaja on kieltäytynyt avustamasta projektin tarkastuksessa  
6. rahoituksen saaja on lopettanut rahoituksen kohteena olevan projektin, supistanut tai 

muuttanut sitä olennaisesti tai luovuttanut sen toiselle  
7. rahoituksen saaja on joutunut ulosottotoimenpiteen kohteeksi, selvitystilaan, konkurssiin tai 

saneerausmenettelyyn  
8. rahoituksen saaja tai tämän edustaja on tuomittu rangaistukseen tai on määrätty 

seuraamusmaksuun valtionavustuksen muuttamisesta annetun lain 22 pykälän mukaisesti  
9. Euroopan unionin lainsäädäntö edellyttää, että rahoitus on perittävä takaisin  
10. rahoituksen saaja menettelee muulla, tämän kohdan seikkoihin rinnastettavalla tavalla. 

 

_ _ _ 
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Liite 10. 

YHTEENVETO TILIKAUDEN 1.7.2024–30.6.2025 TILINTARKASTUKSESTA 

Olen suorittanut Cool Productions Oy:n tilintarkastuksen tilintarkastussuunnitelmani mukaisesti. 
Tarkastuksessani olen keskittynyt tilintarkastussuunnitelmassa mainittuihin riskialueisiin, joita on 
päivitetty tarkastuksen aikana. Alla oleva yhteenveto sisältää tarkastuksessa tehdyt merkittävimmät 
havainnot. 

 
1. Kehittämismenot 

Kehittämismenoihin on tilikauden aikana aktivoitu 1 299 000 euroa Cool AR-productions -
projektin menoja. Kehittämismenot sisältävät pelkästään ulkopuolisen työvoiman 
kustannuksia, joten aktivointi on tehty suoraan ulkopuolisia palveluita vähentävänä 
kirjauksena. Kehittämismenoista on tilikauden aikana aloitettu poistot, ja tilikaudelle on 
kirjattu ensimmäinen viiden vuoden tasapoisto 259 800 euroa. Poistosuunnitelmaa on 
noudatettu. 
 
Aktivointi vastaa hallituksen kokouksessaan 6/2024–2025 tekemää päätöstä.  
 

2. Liikearvo 
Taseeseen sisältyvä liikearvo, 260 400 euroa, on tilikaudella 1.7.2021–30.6.2022 
toteutetusta liiketoimintakaupasta syntyneen liikearvon poistamaton menojäännös. 
Menojäännös vastaa viimeistä viiden vuoden tasapoistoa, joka tullaan tekemään 
poistosuunnitelman mukaisesti seuraavan tilikauden 1.7.2025–30.6.2026 aikana. 
Poistosuunnitelmaa on noudatettu. 
 

3. Koneet ja kalusto 
Koneisiin ja kalustoon on tilikauden aikana kirjattu uusia hankintoja epäolennainen määrä 
56 900 euroa sekä kirjattu vähennyksinä kaluston myynnin yhteydessä 591 400,24 euroa. 
Lisäksi koneisiin ja kalustoon on tehty kirjanpidossa 210 000 euron arvonkorotus hallituksen 
kokouksessa 1/2025–2026 tekemän päätöksen mukaisesti. Arvonkorotuksen vastakirjaus on 
kirjattu oman pääoman arvonkorotusrahastoon.  
 

4. Lyhytaikaiset saamiset  
Taseen lyhytaikaiset saamiset koostuvat pääosin myyntisaamisista. Myyntisaamiset 
täsmäävät myyntireskontraan per 30.6.2025, eikä myyntisaamisiin sisälly olennaisia vanhoja 
saamisia, jotka vaikuttaisivat epäkuranteilta. 
 

5. Rahat ja pankkisaamiset 
Rahat ja pankkisaamiset, 500 800,20 euroa, koostuvat kolmen eri pankkitilin saldosta sekä 
25 500 euron käteisvaroista.  
 
Pankkitilien saldot täsmäävät Helsingin Pankki Oyj:n saldotodistuksen ja vastuuerittelyn 
osoittamiin pankkitilien saldoihin.  
 
Käteisvarojen osalta yhtiöllä ei ole ollut tilikauden aikana erillistä kassakirjanpitoa, sillä 
yhtiöllä ei ole varsinaista käteiskassaa, vaan tilinpäätöshetkellä käteisvaroina ollut saldo on 
syntynyt Jaana Tuottavaisen 15.6.2025 tekemästä kertanostosta yhtiön pankkitililtä. 
Käteisvarojen osalta on saatu Jaanan allekirjoittama vahvistus käteisen määrästä, joka 
vastaa tilinpäätöksen käteisvarojen määrää, sekä selvitys, että käteisvaroja on säilytetty 
noston jälkeen Tuottavaisten kotona, sillä yhtiöllä ei ole sen kummempaa kassakaappia. 
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Käteisvaroilla oli alun perin tarkoitus ostaa yksityishenkilöltä lavasteita videotuotantoja 
varten, mutta kaupat eivät toteutuneetkaan. Nyt varat ovat jääneet Jaanan haltuun, ja ne ovat 
Jaanalla lainassa.  Velkakirjaa ei ole laadittu tästä lainasta, sillä summa on nähty johdon 
puolesta sen verran pieneksi. Käteisvaroja ei enää haluta tallettaa takaisin yhtiön pankkitilille, 
sillä ne pitäisi palauttaa tilille useammassa pienessä erässä ja se tuottaisi turhaa vaivaa. 
Johdolta on kysytty tarkastuksen yhteydessä, mikä on lainan liiketaloudellinen peruste. 
Johdolta saadun vastauksen perusteella liiketaloudellista perustetta ei sen kummemmin ole.  
 
Rahat ja pankkisaamiset (ote tase-erittelyistä) 
 

• Helsingin Pankki Oyj FI11 2222 3333 4444 5555 66                         10 999,75 euroa 
• Helsingin Pankki Oyj FI22 3333 4444 5555 6666 77       214 300,45 euroa 
• Helsingin Pankki Oyj FI1234567890-146880                      250 000,00 euroa 
• Käteiskassa                           25 500,00 euroa 
• Yhteensä      500 800,20 euroa 

 

6. Oma pääoma 
Tarkastettiin, että oma pääoma juoksee oikein edelliseltä tilikaudelta. Tilikauden aikana on 
tehty arvonkorotusrahastoon 210 000 euron lisäys, joka perustuu ja täsmää hallituksen 
kokouksen 1/2025–2026 pöytäkirjalta ilmenevään päätökseen. Lisäksi sijoitetun vapaan 
oman pääoman rahastosta on tilikauden aikana jaettu varoja 20 000 euroa, joka perustuu ja 
täsmää ylimääräisen yhtiökokouksen 1/2024–2025 päätökseen. 
 
Muutokset on esitetty myös tilinpäätöksen liitetiedoissa. 
 

7. Lainat rahoituslaitoksilta 
Lainat rahoituslaitoksilta, 2 100 000 euroa, täsmäävät Helsingin Pankki Oyj:n 
vastuuerittelyyn. Lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta, 186 782,50 euroa, täsmää 
vastuuerittelyn arvioon erääntyvistä lyhennyksistä 1.7.2025–30.6.2026. 
 
Pitkäaikaiset lainat rahoituslaitoksilta (ote tase-erittelyistä) 

• Helsingin Pankki Oyj FI98 7654 3210 0987 54 laina            511 617,50 euroa 
• Helsingin Pankki Oyj FI12 3456 7890 1234 56 laina                    1 151 600,00 euroa 
• Helsingin Pankki Oyj FI1234567890-146880 limiittitili              250 000,00 euroa

                   

Lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta (ote tase-erittelyistä) 

• Helsingin Pankki Oyj FI98 7654 3210 0987 54 laina           86 782,50 euroa 
• Helsingin Pankki Oyj FI12 3456 7890 1234 56 laina                     100 000,00 euroa 

 
8. Saadut ennakot ja keskeneräiset tuotteet 

Saadut ennakot, 2 035 000 euroa, koostuvat tilinpäätöshetkellä keskeneräisten Projekti 1:n 
ja Projekti 2:n laskutuksesta per 30.6.2025. Keskeneräiset tuotteet, 1 439 700,45 euroa, 
koostuvat keskeneräisten Projekti 1:n ja Projekti 2:n kertyneistä kuluista per 30.6.2025. 
Palkkojen sivukulut on jaksotettu 20 prosentin arviolla kustannuspaikkakohtaisten 
tuloslaskelmien osoittamien kertyneiden palkkakulujen päälle. Keskeneräisten projektien 
kertynyt laskutus ja kulut ilmenevät liitteen 8 mukaisilta kustannuspaikkakohtaisilta 
tuloslaskelmilta.  
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Olemme tarkastaneet tilikauden aikana, että järjestelmäperusteinen projektilaskenta toimii 
luotettavasti. Lisäksi yhtiön hallitus on vahvistanut, että tilinpäätöshetkellä kaikki projekteihin 
liittyvät tuotot ja kulut sisältyvät laskelmiin, eikä mitään tuottoja tai kuluja ole jäänyt 
kohdistamatta näille kustannuspaikoille yhtiön kirjanpidossa. 

Yhtiön johdolta saadun selvityksen mukaan projektien tuotot ja kulut tuloutetaan niiden 
valmistuessa. Näin ollen tuloslaskelmalta on jaksotettu projektien kerryttämä liikevaihto ja 
kulut taseeseen, jotta kate tuloutuu vasta tilikaudella, jolloin projekti valmistuu.  
 
Molempien tilinpäätöshetkellä keskeneräisten projektien oletetaan valmistuvan seuraavan 
12 kuukauden kuluessa. Edellisen tilikauden tilinpäätöshetkellä 30.6.2024 ei ollut lainkaan 
keskeneräisiä projekteja. 
 
Keskeneräisten projektien käsittelyyn liittyvät kirjanpitäjän laatimat muistiotositekirjaukset 
ovat seuraavat: 
 
Per liikevaihto an saadut ennakot 2 035 000 euroa 
 
Saadut ennakot (ote tase-erittelyistä) 
 

• Projekti 1 saadut ennakot                       1 436 740,00 euroa 
• Projekti 2 saadut ennakot    598 260,00 euroa 

Yhteensä                         2 035 000,00 euroa 

 
Per keskeneräiset tuotteet an valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos 
1 439 700,45 euroa 
 
Keskeneräiset tuotteet (ote tase-erittelyistä) 

• Projekti 1 henkilöstökulut (palkat ja palkkiot 601 500 euroa x 1,2)  721 800,00 euroa 
• Projekti 1 materiaalit ja palvelut    208 450,00 euroa 
• Projekti 1 liiketoiminnan muut kulut        8 110,15 euroa 
• Projekti 2 henkilöstökulut (palkat ja palkkiot 345 000 euroa x 1,2)  414 000,00 euroa 
• Projekti 2 materiaalit ja palvelut       82 000,00 euroa  
• Projekti 2 liiketoiminnan muut kulut        5 340,30 euroa 

Yhteensä                                           1 439 700,45 euroa 

 
9. Ostovelat 

Ostovelat, 987 716,65 euroa, täsmäävät ostoreskontraan per 30.6.2025. Ostovelat koostuvat 
muutoin pienemmistä yksittäisistä laskuista, mutta reskontraan sisältyy yksi suurempi avoin 
ostovelka 307 475 euroa (sis. arvonlisäveroa 25,5 %) Maikin Markkinointi Oy:lle, joka liittyy 
hallituksen kokouksessa 5/2024–2025 päätettyyn markkinointiyhteistyöhön. Lasku on 
erääntynyt vasta seuraavan tilikauden puolella 15.7.2025, joten kyseessä ei ole vanha velka.  
 
Maikin Markkinointi Oy:n laskun kirjaukset kirjanpidossa: 
 
Per liiketoiminnan muut kulut 245 000 euroa 
Per arvonlisäverosaamiset 62 475 euroa  
An ostovelat 307 475 euroa 
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10. Liiketoiminnan muut tuotot 

Liiketoiminnan muihin tuottoihin sisältyy 200 000 euron kehittämisavustus Business 
Finlandilta, joka on myönnetty yhtiön Cool AR-productions -projektiin. Tarkastettu, että 
kehittämisprojektin tilikaudelle kirjatut poistot ylittävät saadun avustuksen määrän, joten 
avustus voidaan kokonaisuutena esittää tuloslaskelmalla tuottona. 
 
Avustuspäätöksen mukaan avustus voi olla enintään 80 prosenttia hankkeen hyväksyttävistä 
kokonaiskustannuksista. Tarkastettu, että kaikki taseen kehittämismenoihin aktivoidut menot 
olivat hankkeelle hyväksyttäviä kustannuksia, joten koko avustus on voitu tulouttaa 
päättyneen tilikauden kirjanpitoon, vaikka avustus saadaankin vasta loppuraportoinnin 
valmistuttua viimeistään 30.8.2025.   
 

11. Palkat ja palkkiot 
Täsmäytettiin koko tilikauden palkat tulorekisteriin, ja ne täsmäävät sentilleen. 
Palkkakirjanpito on tehty Mepco-järjestelmässä, josta tiedot tuodaan kuukausittain 
pääkirjanpitoon. Tarkastettiin, että hallituksen palkkiot täsmäävät varsinaisen yhtiökokouksen 
päätökseen, ja että toimitusjohtajan palkat ovat toimitusjohtajasopimuksen mukaisia. 
Tilikauden palkkakuluihin sisältyy hallituksen ja toimitusjohtajan palkkoja ja palkkioita 
yhteensä 225 000 euroa.  
 

12. Liiketoiminnan muut kulut 
Liiketoiminnan muut kulut koostuvat pääosin toimitilavuokrista ja markkinointikuluista 
sisältäen muun muassa Maikin Markkinointi Oy:n yhteistyösopimuksen kulut 245 000 euroa.  
 
Tilikaudella on siirrytty uusiin vuokratiloihin 1.9.2024 alkaen. Vuokrat on kirjattu syyskuusta 
2024 lähtien kesäkuuhun 2025 asti, joten vuokrat on kirjattu suoriteperusteisesti kirjanpitoon 
kuluksi. Kuukausivuokrasta 26 000 euroa (sis. alv 25,5 %) on vähennetty kirjanpidossa ja 
arvonlisäveron raportoinnissa kuukausittain 25,5 prosentin arvonlisävero, joten vuokrakuluja 
sisältyy liiketoiminnan muihin kuluihin yhteensä 207 171,31 euroa.  
 
Esimerkki kuukausivuokran kirjauksesta: 
 
Per liiketoiminnan muut kulut 20 717,13 euroa 
Per arvonlisäverosaamiset 5 282,87 euroa 
An ostovelat 26 000,00 euroa 
 
Tositeaineistosta löytyvillä vuokralaskuilla ei ole eritelty arvonlisäveron osuutta. YTJ-
palvelusta ilmenee, että kiinteistön omistaja ei ole hakeutunut kiinteistön käyttöoikeuden 
luovuttamisesta arvonlisäverovelvolliseksi.  
 
Vuokrasopimuksen mukaiset irtisanomisajan vuokravastuut on esitetty liitetiedoissa.  
 
Liiketoiminnan muissa kuluissa ei havaittu luokitteluvirheitä. 
 

13. Tuloverot 
Tarkastettiin, että edellisen verovuoden verotuspäätöksen mukaan yhtiöllä on vahvistettuja 
käytössä olevia tappioita jäljellä yhteensä 345 600,23 euroa, joten vahvistetut tappiot 
kattavat verotettavan tuloksen. 
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14. Vertailutiedot  
Tilinpäätöksen vertailutiedot tilikaudelta 1.7.2023–30.6.2024 täsmäävät allekirjoitettuun 
tillinpäätökseen 30.6.2024.  
 

15. Johdon vahvistuskirje  
Olemme saaneet hallituksen puheenjohtajan tänään allekirjoittaman 
tilintarkastusyhteisömme politiikan mukaisen kirjallisen johdon vahvistusilmoituksen. 
 

22.8.2025 

Leevi Liukas 

Leevi Liukas 
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